
Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

1 

 

Poznań dnia 2018-08-21 

EZ/350/77/2018/……774……. 

 

 

Wg rozdzielnika do uczestników i zainteresowanych 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego - 77/2018 Rozbudowa systemu dystrybucji informacji 

o zdarzeniach krytycznych o powiadamianie poprzez system IP DECT. 

 

 

Wybór ofert. 

       Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje iż w wyniku przeprowadzonego 

postepowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia dokonano wyboru oferty 

najkorzystniejszej firmy: 

 

EMTEL System Sp z o.o. 

ul. Promienista 11 

60-288 Poznań 

 

Cena  oferty: netto 135 600,00  brutto 166 788,00 zł. 

 

Wpłynęło ofert  w ilości  1, odrzucono 0 ofert.  

Nr 

oferty 
Nazwa 0ferenta 

Cena  oferty   netto 

brutto  

Termin 
realizacji 

 

Termin 
gwarancji 

Długość 
bezpłatnego 

wsparcia 

technicznego 
w okresie 

gwarancji 

Termin 
płatnośc

i 

 

Ocena oferty wg kryterium: 
a) cena  - 60 % 

b) długość okresu gwarancji 

(infrastruktura techniczna, 
wykonane prace)  - 20 %   

c) bezpłatne wsparcie 

techniczne- 20 % 

1.  EMTEL System 

Sp z o.o. 

ul. Promienista 11 

60-288 Poznań  

135 600,00 

netto 

166 788,00 

brutto 

Wg 

harmonog

ramu 

36 m-cy 60 dni 30 

dni 

60+20+20=100 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego  w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 



Opracował:  Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643  fax …698 zaopatrzenie@wco.pl  

2 

 

Umowa dostępna w wersji elektronicznej na wniosek wysłany na mailto: 

zaopatrzenie@wco.pl 

Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  23-08-2018 r.  

 

 

 

Z poważaniem, 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna  

 

Z-ca Dyrektora ds. Eksploatacyjnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 lub zaopatrzenie@wco.pl 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu  - przetargu nieograniczonego   77/2018 Rozbudowa systemu 

dystrybucji informacji o zdarzeniach krytycznych o powiadamianie poprzez system IP DECT. 

 

.……………………………..   ………………………………………  

data       Podpis i pieczątka 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl
mailto:zaopatrzenie@wco.pl

